prazos e condigoes de eonclusdo, entrega, observagdo e recebimento do objeto constam no
Termo de Referenda, anexo a este Contrato.

4. CLAUSULA QUARTA- SUBCQNTRATA$AQ:
4.1. N§o serd admitida a subeontratagao do objeto contratual.

CLAUSULA QUINTA- PREgO:
5.1. Q valor total da eontratagao e de R$ 207.667,00 (Duzentos e sete mil, seiscentos e
sessenta e sete reais)
5.2. No valor acima estao incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decor-
rentes da execugSo do objeto, inclusive tributes e/ou impostos, eneargos soeiais, trabalhistas,
previdenciarios, fiscais e comerciais ineidentes, taxa de administragdo, fFete, seguro e outros